
 

 

C O M U N E  D I  C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n.  373 del 04/10/2016 

AREA TECNICA 

          AREA “LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA”  

DETERMINAZIONE N.   145    DEL   28/07/2016  

OGGETTO: lavori di fornitura e posa in opera condizionatori da installare alla casa di riposo e all’asilo 
nido di via Turati.   Liquidazione ditta PERUGINO IMPIANTI CIG Z8F1A46E48 
 
PREMESSO che :  
-con determinazione n. 113 del 13/06/2016 veniva  stabilito di procedere all’affidamento dei lavori di 
fornitura e posa in opera di n. 3 condizionatori da installare nella Casa di Riposo e nell’Asilo Nido Comunale 
di via Turati ai sensi  dell’art. 36 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture”  ; 
-con la stessa determinazione n. 113 del 13/06/2016 i lavori  di che trattasi m venivano  affidati direttamente 
alla ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in Curinga via Maggiore Perugino P.IVA 03092780794, i lavori 
in premessa specificati, € 3.100,00 IVA compresa per la casa di Riposo ed      € 2.674,24, IVA compresa per 
l’Asilo Nido comunale di via Turati ed  impegnata  la somma   di € 5.774,24, sul capitolo 6390/3 ; 
Considerato che : 
- i lavori di che trattasi sono stati regolarmente eseguiti ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in Curinga via 
Maggiore Perugino P.IVA 03092780794; 
Vista la dichiarazione di conformità dell’impianto alla regola arte dell’impianto di climatizzazione realizzato 
presso la casa di riposo comunale  rilasciata dalla ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in Curinga via 
Maggiore Perugino P.IVA 03092780794 in data 15/07/2016; 
Vista la dichiarazione di conformità dell’impianto alla regola arte dell’impianto di climatizzazione realizzato 
presso  l’asilo nido frazione Acconiala rilasciata  dalla  ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in Curinga 
P.IVA 03092780794 in data 15/07/2016; 
vista la fattura n. 37 del 21/07/2016 di € 5.774,24 trasmessa dalla ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in 
Curinga P.IVA 03092780794, 
VISTO il DURC , ai sensi dell’art. 46 comma 1, lettera p) del DPR 28/12/2000 n. 455 e per effetto della 
legge 12 luglio 2011 n. 106, articolo 4 comma 14 bis, acquisito agli atti dell’Ente. 
VISTO -il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, il regolamento di contabilità ed  il regolamento 

comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
DETERMINA 

 
-di  liquidare la somma di €5.774,24 alla ditta PERUGINO IMPIANTI con sede in Curinga via Maggiore 
Perugino P.IVA 03092780794 per l’esecuzione dei lavori di fornitura e posa in opera di n. 3 condizionatori 
da installare nella Casa di Riposo e nell’Asilo Nido Comunale di via Turati a saldo della fattura n. 37 del  
21/07/2016 ; 
-l’intervento di che trattasi ha il seguente codice CIG Z8F1A46E48. 
-di fare fronte alla spesa  di € 5.774,24, sul capitolo 6390/3 del bilancio comunale; 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA F.F. 
f.to Dott. Arch. Nicola Vasta   

 



 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

   Lì,   04/10/2016 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

    Lì,  04/10/2016                                                                             

                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                               F. to : Giuseppe Calvieri 

 

E’ copia conforme all’originale 

CURINGA,    04/10/2016         

Il Segretario Comunale 

D.ssa Rosetta CEFALA’ 


